

D.D.G. n. 731

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO D.D.G. n. 567 del 17/07/2015, con cui è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed

esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabili, con regime di orario a tempo pieno, presso il Dipartimento di Biologia dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro intitolato "Attività Tecnico Scientifiche di approfondimento su aspetti ambientali

rilevanti riferiti al SIN di Taranto-Mar Piccolo, Fase 1";

VISTO il D.D.G. n. 641 in data 25 agosto 2015, con cui è stata nominata la Commissione

esaminatrice del suddetto concorso;

VISTA la nota prot. 342 in data 26/09/2015 con cui il direttore del Dipartimento di Biologia ha

comunicato che il prof. Carlo ZAMBONIN, componente della commissione esaminatrice, non potrà assolvere all'incarico conferitogli e ha proposto, in sostituzione dello stesso, la

prof.ssa Maria Concetta DE PINTO ;

RITENUTO di dover nominare la prof.ssa Maria Concetta DE PINTO in sostituzione del prof. Carlo

ZAMBONIN;

DECRETA

Per le motivazioni addotte in premessa la prof.ssa Maria Concetta DE PINTO è nominata Componente della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabili, con regime di orario a tempo pieno, presso il Dipartimento di Biologia dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro intitolato "Attività Tecnico Scientifiche di approfondimento su aspetti ambientali rilevanti riferiti al SIN di Taranto-Mar Piccolo, Fase I". La commissione, pertanto, è costituita come segue:

PRESIDENTE: prof. CORRIERO Giuseppe - ordinario presso il Dipartimento di Biologia di questa

Università;

COMPONENTE: Prof.ssa DE PINTO Maria Concetta – associato presso il Dipartimento di Biologia di questa

Università - esperto;

COMPONENTE: dott. DE GENNARO Gianluigi - ricercatore presso il Dipartimento di Biologia di questa

Università - esperto;

SEGRETARIO: Dott. TRITTA Vito - Funzionario di categoria D presso l'Università degli Studi di Bari Aldo

Moro.

Alla Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M. 23.3.1995, da imputarsi al Cap. 102160 "Indennità e compensi ai componenti le Commissioni di concorsi" del bilancio di questa Università per il competente esercizio finanziario.

Bari, 29 settembre 2015

IL DIRETTORE GENERALE f.to Federico GALLO